Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
                детский сад общеразвивающего вида № 7 «Росинка»

                       Бугульминского муниципального района РТ
                                            ПРИКАЗ № 36/3
г. Бугульма                                                           от 20.09.2009 г.

    В соответствии с Республиканской программой по реализации Стратегии антикоррупционной политики Республики Татарстан на 2009-2011гг. и на основании письма Министерства образования и науки РТ от 07.05.2009г. № 3133/9 «Рекомендации по реализации программ противодействия коррупции в муниципальных органах управления образованием, образовательных учреждениях»

                                 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по антикоррупционной деятельности управления образованием на 2009-2011гг. (прилагается).

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующая                                                            С.А. Сидорова

С приказом ознакомлены: Мубаракшина Р.С.

                                              Хажиахметова Ф.К.

                                              Князькина А. А.

                                               Серова И. В.